平成 25年 9 月 13 日

平成平成平成平成 22225555 年度各期芸能祭実行委員殿年度各期芸能祭実行委員殿年度各期芸能祭実行委員殿年度各期芸能祭実行委員殿

熊連協会長    中島 武久

芸能祭実行委員長 徳江 孝彦

県連協主催第県連協主催第県連協主催第県連協主催第 2222 回芸能祭出演団体募集のご案内回芸能祭出演団体募集のご案内回芸能祭出演団体募集のご案内回芸能祭出演団体募集のご案内

初秋の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃、熊連協の活動に対し、ご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、県連協主催第 2回芸能祭が、来年 3月 7日（金）、熊谷会館で開催されますが、

熊連協もこれに参加したく、出演団体を募集いたしますので、奮ってご応募下さい。

 なお、募集要領は下記のとおりです。

記

1、 募集演目

ＮＯ 演目 代表的演目 募集団体数

１ ダンス 社交、フラ、フォーク、エアロビクス等

３～５団体

２ 器楽演奏 オカリナ、ハーモニカ、大正琴等

３ 歌謡 コーラス、カラオケ、民謡等

４ 演舞・曲芸 マジック、太極拳、舞踊等

２、参加要領

 ①出演人数：1 演目 5人以上

 ②出演時間：１演目 6 分以内（入退場時間含む）・・・但し、この時間は出演団体数

が前年と同じ 5団体としたときの時間である。

３、申込み期限：平成 25 年 11 月 6（水）まで。

４、申込み先：各期芸能祭実行委員宛

５、申込用紙：別紙所定用紙

６、出演団体選出方法：平成 25 年度熊連協芸能祭実行委員会で選出し、理事会で決定

いたします。

７、県連協第 2回芸能祭開催要領は、別紙を参照してください。

以上